
RD
gültig ab 15.12.2024

Erletz Reisen GmbH, Am Schiffenweg 10, 35460 Staufenberg, (06406) 91 06 -0

371 Gießen � Lollar � Staufenberg �
Allendorf � Rabenau � Grünberg

Fahrzeug
Verkehrsbeschränkungen

Fahrtnummer

Montag - Freitag
SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ

S1 S1 S1 F1
001 005 003 009 013 015 007 017 011 023 025 027 031 033 037 039 043 045 049

Gießen Bahnhof
- Liebigstraße
- Behördenzentrum
- Steinstraße
- Sudetenlandstraße
- Dürerstraße
Wieseck Lichtenauer Weg
- Wellersburg
Lollar Rothweg
- Süd
- Tankstelle
- Ortsmitte
- Bergschänke
- Katholische Kirche
Staufenberg Mainzlarer Straße
- Stadthalle
Daubringen Lumdabrücke
- Waldstraße
- Zum Wingertsbaum
Mainzlar Daubringer Straße
Staufenberg Grundschule
Mainzlar Treiser Straße
Treis Buchwaldstraße
- Kirche
Allendorf Gewerbepark
- Treiser Straße
- Nordecker Straße
- Bahnhofstraße
- Gesamtschule
- Nordecker Straße
- Londorfer Straße
Nordeck Gießener Straße
Winnen Rosenplatz
Nordeck Am Seeköppel
Climbach Beuerner Straße
Allertshausen Am Weiher
Londorf Gießener Straße
- Allertshäuser Straße
- Wallstraße
- Burggarten
- Grundschule
Kesselbach Londorfer Straße
- DGH
Rüddingshausen Odenhäuser Straße
- Sportplatz
Odenhausen Hauptstraße
Geilshausen Kirche
Lumda Am Bahndamm
Beltershain Kirche
Grünberg Neuer Friedhof
- Bahnhof
- Theo-Koch-Schule

5.15
5.16
5.19
5.21
5.22
5.24
5.25
5.27

5.31
5.32
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.41

5.40

5.41

5.43

5.44

5.46

5.48
5.50
5.53
5.56
5.59
6.00

6.03

6.05
6.06
6.11
6.14

6.00
6.02
6.07
6.10
6.11
6.13
6.15
6.16

6.21
6.22
6.24
6.25
6.26
6.28
6.30
6.31
6.33
6.35
6.36

6.37
6.41
6.42
6.45
6.46

6.47

6.50

6.52 6.53

6.55

6.58

7.08

7.14

6.35

6.36

6.39
6.43

6.47

6.49

6.51

6.54
6.57

7.07
7.10
7.15

6.35
6.37
6.42
6.45
6.46
6.48
6.50
6.52

6.57
6.58
7.00
7.01
7.02
7.04
7.05
7.06
7.08
7.10
7.11

7.12
7.16
7.17
7.20
7.21

7.25

7.28

7.31

7.33

6.35
6.37
6.42
6.45
6.46
6.48
6.50
6.52

6.57
6.58
7.00
7.01
7.02
7.04
7.05
7.06
7.08
7.10
7.11

7.12
7.16
7.17
7.20
7.21

7.23

7.26

7.28

7.15
7.17
7.22
7.25
7.26
7.28
7.30
7.32

7.37
7.38
7.40
7.41
7.42
7.44

7.46
7.47
7.51
7.52
7.55
7.56

7.57

8.00

8.02

8.04
8.05
8.10
8.13

8.10

8.11

8.13
8.16

8.21
8.24
8.26

7.35
7.37
7.42
7.45
7.46
7.48
7.50
7.52
7.57
7.58
7.59
8.01
8.02
8.03
8.05
8.07
8.08
8.10
8.12
8.13

8.14
8.18
8.19
8.22
8.23

8.24
8.26

8.30
8.34

8.38

8.40

8.42

8.45
8.48
8.53
8.56
8.59
9.01

8.15
8.17
8.22
8.25
8.26
8.28
8.30
8.32

8.37
8.38
8.40
8.41
8.42
8.44

8.46
8.47
8.51
8.52
8.55
8.56

8.57

9.00

9.02

8.45
8.47
8.52
8.55
8.56
8.58
9.00
9.02

9.07
9.08
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.18
9.19

9.20
9.23
9.24
9.27
9.28

9.30

9.33
9.36
9.38

9.41
9.43

9.15
9.17
9.22
9.25
9.26
9.28
9.30
9.32

9.37
9.38
9.40
9.41
9.42
9.44

9.46
9.47
9.51
9.52
9.55
9.56

9.57

10.00

10.02

10.04
10.05
10.10
10.13

9.45
9.47
9.52
9.55
9.56
9.58

10.00
10.02

10.07
10.08
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.18
10.19

10.20
10.24
10.25
10.28
10.29

10.30

10.33
10.37

10.41

10.43

10.45

10.48
10.51
10.56
10.59
11.03
11.05

10.15
10.17
10.22
10.25
10.26
10.28
10.30
10.32

10.37
10.38
10.40
10.41
10.42
10.44

10.46
10.47
10.51
10.52
10.55
10.56

10.57

11.00

11.02

10.45
10.47
10.52
10.55
10.56
10.58
11.00
11.02

11.07
11.08
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.18
11.19

11.20
11.24
11.25
11.28
11.29
11.31

11.33

11.36
11.39
11.41

11.44
11.46

11.15
11.17
11.22
11.25
11.26
11.28
11.30
11.32

11.37
11.38
11.40
11.41
11.42
11.44

11.46
11.47
11.51
11.52
11.55
11.56

11.57

12.00

12.02

12.04
12.05
12.10
12.13

11.45
11.47
11.52
11.55
11.56
11.58
12.00
12.02

12.06
12.07
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.17
12.18

12.19
12.23
12.24
12.27
12.28
12.32
12.33
12.36

12.40
12.44

12.48

12.50
12.53
12.55

12.58
13.01

13.06
13.10
13.12

S1 = an Schultagen, nicht am 30.05. und 20.06.2025 F1 = in den Ferien, auch am 30.05. und 20.06.2025



RD
gültig ab 15.12.2024

Erletz Reisen GmbH, Am Schiffenweg 10, 35460 Staufenberg, (06406) 91 06 -0

371 Gießen � Lollar � Staufenberg �
Allendorf � Rabenau � Grünberg

Fahrzeug
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise
Fahrtnummer

Montag - Freitag
SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ EG SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ

S1 F1 �-� � F1 S1 � �-�
�� �� �� ��

051 057 063 065 163 069 269 073 079 081 083 501 089 091 991 503 097 195 019
Gießen Bahnhof
- Liebigstraße
- Südanlage
- Behördenzentrum
- Steinstraße
- Sudetenlandstraße
- Dürerstraße
Wieseck Lichtenauer Weg
- Wellersburg
- Im Nordkreuz
Lollar Rothweg
- Süd
- Tankstelle
- Ortsmitte
- Bergschänke
- Katholische Kirche
- CBES
Daubringen Waldstraße
- Lumdabrücke
Staufenberg Mainzlarer Straße
- Stadthalle
Daubringen Lumdabrücke
- Waldstraße
- Zum Wingertsbaum
Mainzlar Daubringer Straße
Staufenberg Grundschule
Mainzlar Treiser Straße
- Daubringer Straße
Daubringen Zum Wingertsbaum
- Waldstraße
Treis Buchwaldstraße
- Kirche
Allendorf Gewerbepark
- Treiser Straße
- Nordecker Straße
- Bahnhofstraße
- Gesamtschule
- Bahnhofstraße
- Nordecker Straße
- Londorfer Straße
Nordeck Gießener Straße
Winnen Rosenplatz
Nordeck Am Seeköppel
Allendorf Bahnhofstraße
- Gesamtschule
Climbach Beuerner Straße
Allertshausen Am Weiher
Londorf Gießener Straße
- Allertshäuser Straße
- Wallstraße
- Burggarten
Kesselbach Londorfer Straße
- DGH
Rüddingshausen Odenhäuser Straße
- Sportplatz
Odenhausen Hauptstraße
Geilshausen Kirche
Lumda Am Bahndamm
Beltershain Kirche
Grünberg Neuer Friedhof
- Bahnhof

12.15
12.17

12.22
12.25
12.26
12.28
12.30
12.32

12.37
12.38
12.40
12.41
12.42

12.44

12.46
12.47

12.51
12.52
12.55
12.56

12.58
13.04

13.05

13.08

13.09

12.50
12.52

12.57
13.01
13.02
13.04
13.06
13.08
13.10

13.15
13.17

13.18

13.19
13.20

13.24
13.25
13.28
13.29
13.31

13.34
13.37
13.39

13.42
13.44

13.15
13.17

13.22
13.25
13.26
13.28
13.30
13.32

13.37
13.38
13.40
13.41
13.42

13.44
13.46
13.47
13.49
13.51
13.52

13.53

13.57
13.58
14.01
14.02

14.04

14.07
14.10

14.17
14.20
14.25
14.29

14.33

14.35
14.37
14.38
14.43
14.46

13.15
13.17

13.22
13.25
13.26
13.28
13.30
13.32

13.37
13.38
13.40
13.41
13.42

13.44

13.46
13.47

13.51
13.52
13.55
13.56

13.57

14.00

14.02
14.04

14.07
14.10
14.15
14.18
14.22
14.25

14.05
14.07
14.08
14.13
14.16

13.45
13.47

13.52
13.55
13.56
13.58
14.00
14.02

14.07
14.08
14.10
14.11
14.12

14.14
14.15
14.16
14.17
14.19
14.20

14.21

14.25
14.26
14.29
14.30

14.31

14.34

14.36

13.45
13.47

13.52
13.55
13.56
13.58
14.00
14.02

14.07
14.08
14.09
14.11
14.12
14.13

14.15
14.16
14.17
14.18
14.20
14.21

14.22

14.26
14.27
14.30
14.31

14.32

14.35

14.37

14.15
14.17

14.22
14.25
14.26
14.28
14.30
14.32

14.37
14.38
14.40
14.41
14.42

14.44

14.46
14.47

14.51
14.52
14.55
14.56

14.57

15.00

15.02

14.45
14.47

14.52
14.55
14.56
14.58
15.00
15.02

15.07
15.08
15.10
15.11
15.12

15.14
15.15
15.16
15.18
15.20
15.21

15.22

15.26
15.27
15.30
15.31

15.33

15.36
15.39
15.41

15.44
15.46

14.45
14.47

14.52
14.55
14.56
14.58
15.00
15.02

15.07
15.08
15.10
15.11

15.12

15.14
15.15
15.16
15.18
15.20
15.21

15.22

15.26
15.27
15.30
15.31

15.32
15.35
15.36
15.38

15.41
15.44
15.46

15.49
15.51
15.53

15.56
15.59

15.15
15.17

15.22
15.25
15.26
15.28
15.30
15.32

15.37
15.38
15.40
15.41
15.42

15.44

15.46
15.47

15.51
15.52
15.55
15.56

15.57

16.00

16.02
16.04
16.05
16.10
16.13

15.40

1543�

15.59

16.05

16.09

16.15

15.45
15.47

15.52
15.55
15.56
15.58
16.00
16.02

16.07
16.08
16.10
16.11
16.12

16.14
16.15
16.16
16.18
16.20
16.21

16.22

16.26
16.27
16.30
16.31

16.32

16.35
16.39

16.43

16.45
16.47

16.50
16.53
16.58
17.01
17.04
17.07

16.15
16.17

16.22
16.25
16.26
16.28
16.30
16.32

16.37
16.38
16.40
16.41
16.42

16.44
16.45
16.46
16.47
16.49
16.50

16.51

16.55
16.56
16.59
17.00

17.01

17.04

17.06

16.15
16.17

16.22
16.25
16.26
16.28
16.30
16.32

16.37
16.38
16.39
16.41
16.42
16.43

16.45
16.46
16.47
16.48
16.50
16.51

16.52

16.56
16.57
17.00
17.01

17.02

17.05

17.07

16.40

1643�

16.59

17.05

17.09

17.15

16.45
16.47

16.52
16.55
16.56
16.58
17.00
17.02

17.07
17.08
17.10
17.11
17.12

17.14
17.15
17.16
17.17
17.19
17.20

17.21

17.25
17.26
17.29
17.30

17.32

17.35
17.38
17.40

17.43
17.45

17.15
17.17

17.22
17.25
17.26
17.28
17.30
17.32

17.37
17.38
17.40
17.41
17.42

17.44

17.46

17.47
17.48
17.50

17.50
17.52
17.53
17.58
18.01

�-�= nur montags bis donnerstags
� = nur freitags

F1 = in den Ferien, auch am 30.05. und 20.06.2025

�� = nicht am 20.12.2024, 31.01., 04.04., 04.07. und 02.10.2025
�� = auch am 20.12.2024, 31.01., 04.04., 04.07. und 02.10.2025
� = Hält nur zum Einsteigen

S1 = an Schultagen, nicht am 30.05. und 20.06.2025



RD
gültig ab 15.12.2024

Erletz Reisen GmbH, Am Schiffenweg 10, 35460 Staufenberg, (06406) 91 06 -0

371 Gießen � Lollar � Staufenberg �
Allendorf � Rabenau � Grünberg

Fahrzeug
Fahrtnummer

Montag - Freitag
SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ
505 105 107 111 113 117 119 123 127

Gießen Bahnhof
- Liebigstraße
- Südanlage
- Behördenzentrum
- Steinstraße
- Sudetenlandstraße
- Dürerstraße
Wieseck Lichtenauer Weg
- Wellersburg
Lollar Süd
- Tankstelle
- Ortsmitte
- Bergschänke
- Katholische Kirche
Staufenberg Mainzlarer Straße
- Stadthalle
Daubringen Lumdabrücke
- Waldstraße
- Zum Wingertsbaum
Mainzlar Daubringer Straße
Staufenberg Grundschule
Mainzlar Treiser Straße
Treis Buchwaldstraße
- Kirche
Allendorf Gewerbepark
- Treiser Straße
- Bahnhofstraße
- Nordecker Straße
- Londorfer Straße
Nordeck Gießener Straße
Winnen Rosenplatz
Nordeck Am Seeköppel
Climbach Beuerner Straße
Allertshausen Am Weiher
Londorf Gießener Straße
- Allertshäuser Straße
- Wallstraße
- Burggarten
Kesselbach Londorfer Straße
- DGH
Rüddingshausen Odenhäuser Straße
- Sportplatz
Odenhausen Hauptstraße
Geilshausen Kirche
Lumda Am Bahndamm
Beltershain Kirche
Grünberg Neuer Friedhof
- Bahnhof

17.15

1718�

17.34

17.40

17.44

17.50

17.45
17.47

17.52
17.55
17.56
17.58
18.00
18.02
18.07
18.08
18.10
18.11
18.12
18.14
18.15
18.16
18.18
18.20
18.21

18.22
18.26
18.27
18.30
18.31
18.32

18.35
18.39

18.43

18.45
18.47

18.50
18.53
18.58
19.01
19.04
19.07

18.15
18.17

18.22
18.25
18.26
18.28
18.30
18.32
18.37
18.38
18.40
18.41
18.42
18.44

18.46
18.47
18.51
18.52
18.55
18.56

18.57

19.00

19.02

18.45
18.47

18.52
18.55
18.56
18.58
19.00
19.02
19.07
19.08
19.10
19.11
19.12
19.14
19.15
19.16
19.17
19.19
19.20

19.21
19.25
19.26
19.29
19.30

19.32

19.35
19.38
19.40

19.43

19.15
19.17

19.22
19.25
19.26
19.28
19.30
19.32
19.37
19.38
19.40
19.41
19.42
19.44

19.46
19.47
19.51
19.52
19.55
19.56

19.57

20.00

20.02
20.04
20.05
20.10
20.13

19.45
19.47

19.52
19.55
19.56
19.58
20.00
20.02
20.07
20.08
20.10
20.11
20.12
20.14
20.15
20.16
20.17
20.19
20.20

20.21
20.25
20.26
20.29
20.30
20.31

20.34
20.38

20.42

20.43

20.15
20.17

20.22
20.25
20.26
20.28
20.30
20.32
20.37
20.38
20.40
20.41
20.42
20.44
20.45
20.46
20.48
20.50
20.51

20.52
20.56
20.57
21.00
21.01

21.02

21.05

21.07

21.15
21.16

21.20
21.23
21.24
21.26
21.28
21.30
21.34
21.35
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.44
21.46
21.47

21.48
21.52
21.53
21.56
21.57

21.58

22.01

22.02

23.10
23.11

23.16
23.19
23.20
23.22
23.24
23.26
23.30
23.31
23.33
23.34
23.35
23.36
23.37
23.38
23.40
23.42
23.43

23.44
23.48
23.49
23.52
23.52

0.07�

0.07�

0.07�

0.07�

0.07�

� = Hält nur zum Aussteigen � = Hält nur zum Einsteigen



RD
gültig ab 15.12.2024

Erletz Reisen GmbH, Am Schiffenweg 10, 35460 Staufenberg, (06406) 91 06 -0

371 Gießen � Lollar � Staufenberg �
Allendorf � Rabenau � Grünberg

Fahrzeug
Hinweise

Fahrtnummer

Samstag
SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ

�	 �	 �	 �	 �	 �	
131 133 135 137 139 141 143 145 147 149 151 153 155 157 159 161

Gießen Bahnhof
- Liebigstraße
- Behördenzentrum
- Steinstraße
- Sudetenlandstraße
- Dürerstraße
Wieseck Lichtenauer Weg
- Wellersburg
Lollar Süd
- Tankstelle
- Ortsmitte
- Bergschänke
- Katholische Kirche
Staufenberg Mainzlarer Straße
- Stadthalle
Daubringen Lumdabrücke
- Waldstraße
- Zum Wingertsbaum
Mainzlar Daubringer Straße
Staufenberg Grundschule
Mainzlar Treiser Straße
- Daubringer Straße
Daubringen Zum Wingertsbaum
- Waldstraße
Treis Buchwaldstraße
- Kirche
Allendorf Gewerbepark
- Treiser Straße
- Bahnhofstraße
- Nordecker Straße
- Londorfer Straße
Nordeck Gießener Straße
Winnen Rosenplatz
Nordeck Am Seeköppel
Climbach Beuerner Straße
Allertshausen Am Weiher
Londorf Gießener Straße
- Allertshäuser Straße
- Wallstraße
- Burggarten
Kesselbach Londorfer Straße
- DGH
Rüddingshausen Odenhäuser Straße
- Sportplatz
Odenhausen Hauptstraße
Geilshausen Kirche
- Kirche
Rüddingshausen Odenhäuser Straße
- Sportplatz

7.15
7.17
7.22
7.25
7.26
7.28
7.30
7.32
7.37
7.38
7.40
7.41
7.42
7.44

7.46

7.47
7.48
7.50

8.15
8.17
8.22
8.25
8.26
8.28
8.30
8.32
8.37
8.38
8.40
8.41
8.42
8.44

8.46
8.47

8.51
8.52
8.55
8.56

8.58

9.01
9.04
9.06

9.09
9.11
9.13

9.16�

9.19�

9.27�

9.30

9.15
9.17
9.22
9.25
9.26
9.28
9.30
9.32
9.37
9.38
9.40
9.41
9.42
9.44
9.46
9.47
9.49

10.15
10.17
10.22
10.25
10.26
10.28
10.30
10.32
10.37
10.38
10.39
10.40
10.42
10.44

10.46
10.47

10.51
10.52
10.55
10.56
10.57

11.00
11.04

11.08

11.10
11.12

11.15

11.18

11.15
11.17
11.22
11.25
11.26
11.28
11.30
11.32
11.37
11.38
11.40
11.41
11.42
11.44

11.46

11.47
11.48
11.50

12.15
12.17
12.22
12.25
12.26
12.28
12.30
12.32
12.37
12.38
12.40
12.41
12.42
12.44

12.46
12.47

12.51
12.52
12.55
12.56

12.58

13.01
13.04
13.06

13.09
13.11
13.13
13.14
13.19
13.22

13.15
13.17
13.22
13.25
13.26
13.28
13.30
13.32
13.37
13.38
13.40
13.41
13.42
13.44
13.46
13.47
13.49

14.15
14.17
14.22
14.25
14.26
14.28
14.30
14.32
14.37
14.38
14.39
14.40
14.42
14.44

14.46
14.47

14.51
14.52
14.55
14.56
14.57

15.00
15.04

15.08

15.10
15.12

15.15

15.18

15.15
15.17
15.22
15.25
15.26
15.28
15.30
15.32
15.37
15.38
15.40
15.41
15.42
15.44

15.46

15.47
15.48
15.50

16.15
16.17
16.22
16.25
16.26
16.28
16.30
16.32
16.37
16.38
16.40
16.41
16.42
16.44

16.46
16.47

16.51
16.52
16.55
16.56

16.58

17.01
17.04
17.06

17.09
17.11
17.13

1716�

1719�

1727�

17.30

17.15
17.17
17.22
17.25
17.26
17.28
17.30
17.32
17.37
17.38
17.40
17.41
17.42
17.44
17.46
17.47
17.49

18.15
18.17
18.22
18.25
18.26
18.28
18.30
18.32
18.37
18.38
18.39
18.40
18.42
18.44

18.46
18.47

18.51
18.52
18.55
18.56
18.57

19.00
19.04

19.08

19.10

19.15
19.17
19.22
19.25
19.26
19.28
19.30
19.32
19.37
19.38
19.40
19.41
19.42
19.44

19.46

19.47
19.48
19.50

20.15
20.17
20.22
20.25
20.26
20.28
20.30
20.32
20.37
20.38
20.39
20.40
20.42
20.44
20.46
20.47
20.49
20.51
20.52

20.53

20.57
20.58
21.01
21.02

21.04

21.07
21.10
21.12

21.15
21.17
21.19
21.20
21.25
21.28

21.15
21.16
21.21
21.24
21.25
21.27
21.29
21.31
21.35
21.36
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.45
21.47
21.48

21.49

21.53
21.54
21.57
21.58

21.59

22.02

22.04

23.10
23.11
23.16
23.19
23.20
23.22
23.24
23.26
23.30
23.31
23.33
23.34
23.35
23.36
23.37
23.38
23.40
23.42
23.43

23.44

23.48
23.49
23.52
23.52

0.07�

0.07�

0.07�

0.07�

0.07�

�	 = nicht am 24. und 31.12. � = Hält nur zum Aussteigen



RD
gültig ab 15.12.2024

Erletz Reisen GmbH, Am Schiffenweg 10, 35460 Staufenberg, (06406) 91 06 -0

371 Gießen � Lollar � Staufenberg �
Allendorf � Rabenau � Grünberg

Fahrzeug
Fahrtnummer

Sonn- und Feiertag
SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ
163 165 167 169 171

Gießen Bahnhof
- Liebigstraße
- Behördenzentrum
- Steinstraße
- Sudetenlandstraße
- Dürerstraße
Wieseck Lichtenauer Weg
- Wellersburg
Lollar Süd
- Tankstelle
- Ortsmitte
- Bergschänke
- Katholische Kirche
Staufenberg Mainzlarer Straße
- Stadthalle
Daubringen Lumdabrücke
- Waldstraße
- Zum Wingertsbaum
Mainzlar Daubringer Straße
- Treiser Straße
Treis Buchwaldstraße
- Kirche
Allendorf Gewerbepark
- Treiser Straße
- Nordecker Straße
- Bahnhofstraße
Nordeck Gießener Straße
Winnen Rosenplatz
Nordeck Am Seeköppel
Climbach Beuerner Straße
Allertshausen Am Weiher
Londorf Allertshäuser Straße
- Wallstraße
- Burggarten
Kesselbach Londorfer Straße
Geilshausen Kirche
Odenhausen Hauptstraße
Rüddingshausen Odenhäuser Straße
- Sportplatz

9.45
9.46
9.51
9.54
9.55
9.57
9.59

10.01
10.06
10.07
10.08
10.09
10.11
10.13
10.14
10.16
10.18
10.20
10.21
10.22
10.26
10.27
10.30
10.31

10.32

10.35
10.39
10.42

10.43
10.44
10.46
10.49
10.54
10.55

12.45
12.46
12.51
12.54
12.55
12.57
12.59
13.01
13.06
13.07
13.08
13.09
13.11
13.13
13.14
13.16
13.18
13.20
13.21
13.22
13.26
13.27
13.30
13.31
13.32

13.35
13.37
13.39

13.42
13.43
13.44
13.46
13.49
13.54
13.55

15.45
15.46
15.51
15.54
15.55
15.57
15.59
16.01
16.06
16.07
16.08
16.09
16.11
16.13
16.14
16.16
16.18
16.20
16.21
16.22
16.26
16.27
16.30
16.31

16.32

16.35
16.39
16.42

16.43
16.44
16.46
16.49
16.54
16.55

18.45
18.46
18.51
18.54
18.55
18.57
18.59
19.01
19.05
19.06
19.07
19.08
19.10
19.12
19.13
19.14
19.16
19.18
19.19
19.20
19.24
19.25
19.28
19.29
19.30

19.33
19.34
19.36

19.40
19.41
19.42
19.45
19.47
19.51
19.52

21.20
21.21
21.26
21.29
21.30
21.32
21.34
21.36
21.40
21.41
21.43
21.44
21.45
21.47
21.48
21.49
21.51
21.53
21.54
21.55
21.59
22.00
22.03
22.04

2223�

2223�

2223�

2223�

2223�

� = Hält nur zum Aussteigen



RD
gültig ab 15.12.2024

Erletz Reisen GmbH, Am Schiffenweg 10, 35460 Staufenberg, (06406) 91 06 -0

371 Grünberg � Rabenau � Allendorf �
Staufenberg � Lollar � Gießen

Fahrzeug
Verkehrsbeschränkungen

Fahrtnummer

Montag - Freitag
SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ EG SÜ SÜ SÜ EG SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ

F1 S1 F1 S1 S1 S1 F1
002 006 008 502 004 012 212 020 014 122 016 018 022 024 026 032 028 228 034

Grünberg Bahnhof
- Neuer Friedhof
Beltershain Kirche
Lumda Am Bahndamm
Geilshausen Festplatz
- Kirche
Odenhausen Hauptstraße
Rüddingshausen Sportplatz
- Grundschule
- Odenhäuser Straße
Kesselbach DGH
- Londorfer Straße
Londorf Burggarten
- Gießener Straße
- Allertshäuser Straße
- Wallstraße
Nordeck Am Seeköppel
Winnen Rosenplatz
Nordeck Gießener Straße
Allertshausen Am Weiher
Climbach Beuerner Straße
Allendorf Londorfer Straße
- Nordecker Straße
- Bahnhofstraße
- Gesamtschule
- Bahnhofstraße
- Nordecker Straße
- Treiser Straße
- Gewerbepark
Treis Kirche
- Buchwaldstraße
Mainzlar Treiser Straße
Staufenberg Grundschule
Mainzlar Daubringer Straße
Staufenberg Stadthalle
Daubringen Zum Wingertsbaum
- Lumdabrücke
- Waldstraße
- Lumdabrücke
- Zum Wingertsbaum
Mainzlar Daubringer Straße
Staufenberg Grundschule
- Stadthalle
- Mainzlarer Straße
Lollar Katholische Kirche
- CBES
- Bergschänke
- Ortsmitte
- Tankstelle
- Süd
Wieseck Im Nordkreuz
- Wellersburg
- Lichtenauer Weg
Gießen Dürerstraße
- Sudetenlandstraße
- Steinstraße
- Behördenzentrum
- Johanneskirche
- Liebigstraße
- Bahnhof

4.25

4.26
4.28

4.29

4.31

4.33
4.34
4.37
4.38
4.41

4.42

4.43

4.45
4.46

4.47
4.49
4.50

4.51
4.53
4.55
4.56

4.59
5.00
5.01
5.03
5.05
5.08
5.10
5.12
5.15

5.05
5.06
5.10
5.13

5.18
5.20

5.22
5.24

5.25

5.29
5.33

5.37

5.40

5.15
5.15
5.17
5.22
5.23
5.24

5.25
5.29
5.32
5.35

5.38

5.40

5.40

5.45

5.49

5.54

6.09�

6.15

5.40
5.40
5.44
5.45
5.49

5.50

5.52

5.54
5.55

5.56
5.58
6.00

6.01
6.04
6.06
6.07

6.11
6.12
6.13
6.15
6.16
6.20
6.22
6.24
6.29

5.55
5.57

6.00

6.02
6.02
6.06
6.08
6.12

6.13

6.14

6.16
6.18

6.19
6.21
6.23

6.24
6.26
6.28
6.29

6.33
6.35
6.37
6.39
6.40
6.44
6.46
6.48
6.53

6.50
6.52
6.53

6.57
6.59
7.01
7.03
7.04
7.08

6.15
6.15
6.18
6.23
6.24
6.27

6.28

6.32
6.36

6.40

6.42

6.15
6.15
6.18
6.23
6.24
6.27

6.28

6.32
6.36

6.40

6.42
6.42
6.46
6.48
6.52
6.53

6.55

6.56
6.58

7.02
7.05
7.07
7.09
7.11
7.12
7.16

6.37
6.39

6.42

6.44
6.44
6.48
6.50
6.54

6.55

6.56

6.58

7.02
7.05
7.07
7.09
7.11
7.12
7.16
7.18
7.20
7.25

6.05
6.06
6.10
6.13

6.18
6.21

6.24
6.27

6.28
6.31
6.34
6.36

6.39

6.41 6.50
6.50
6.54
6.56
7.00
7.01

7.03

7.05

6.28
6.31

6.34
6.37
6.39

6.42

6.44
6.44
6.48
6.50
6.54

6.55

6.56

6.58

7.02
7.05
7.07
7.09
7.11
7.12
7.16
7.18
7.20
7.25

7.16

7.18
7.19
7.20

7.21
7.23

7.25
7.27
7.29
7.30

7.34
7.36
7.38
7.40
7.41
7.45
7.47
7.49
7.54

7.05
7.06
7.10

7.15
7.17
7.20

7.23
7.26
7.28

7.31

7.32
7.35
7.37

7.39
7.39
7.43
7.45
7.49

7.50

7.51

7.53
7.54

7.56
7.58
8.00

8.01
8.03
8.05
8.06

8.10
8.12
8.14
8.16
8.17
8.21
8.23
8.25
8.30

8.16

8.18
8.19
8.20

8.21
8.23

8.25
8.27
8.29
8.30

8.34
8.36
8.38
8.40
8.41
8.45
8.47
8.49
8.54

7.37

7.38

7.42
7.46

7.50
7.53
7.57
7.57
8.01
8.03
8.07
8.08

8.10

8.11
8.13

8.17
8.20
8.22
8.24
8.26
8.27
8.31
8.33
8.35
8.40

7.42

7.43

7.47
7.51

7.55

7.57
7.57
8.01
8.03
8.07
8.08

8.10

8.11
8.13

8.17
8.20
8.22
8.24
8.26
8.27
8.31
8.33
8.35
8.40

8.15
8.15
8.18
8.23
8.24
8.26

F1 = in den Ferien, auch am 03.03., 30.05. und 20.06.2025

S1 = an Schultagen, nicht am 03.03., 30.05. und 20.06.2025

� = Hält nur zum Aussteigen



RD
gültig ab 15.12.2024

Erletz Reisen GmbH, Am Schiffenweg 10, 35460 Staufenberg, (06406) 91 06 -0

371 Grünberg � Rabenau � Allendorf �
Staufenberg � Lollar � Gießen

Fahrzeug
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise
Fahrtnummer

Montag - Freitag
SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ

F1 S1 �-�F1�-�S1 �F1 �S1 S1 S1 S1
�� �� �� �� �� �� �� �� ��

038 504 010 042 048 260 060 062 264 064 266 066 070 072 074 078 080 084 086
Grünberg Theo-Koch-Schule
- Alsfelder Brücke
- Schloss
- Bahnhof
- Neuer Friedhof
Beltershain Kirche
Lumda Am Bahndamm
Geilshausen Festplatz
- Kirche
Odenhausen Hauptstraße
Rüddingshausen Sportplatz
- Grundschule
- Odenhäuser Straße
Kesselbach DGH
- Londorfer Straße
Londorf Grundschule
- Burggarten
- Gießener Straße
- Allertshäuser Straße
- Wallstraße
Nordeck Am Seeköppel
Winnen Rosenplatz
Nordeck Gießener Straße
Allertshausen Am Weiher
Climbach Beuerner Straße
Allendorf Londorfer Straße
- Nordecker Straße
- Bahnhofstraße
- Gesamtschule
- Bahnhofstraße
- Treiser Straße
- Gewerbepark
Treis Kirche
- Buchwaldstraße
Mainzlar Treiser Straße
Staufenberg Grundschule
Mainzlar Daubringer Straße
Daubringen Zum Wingertsbaum
- Waldstraße
- Lumdabrücke
- Zum Wingertsbaum
Mainzlar Daubringer Straße
Staufenberg Grundschule
- Stadthalle
- Mainzlarer Straße
Lollar Katholische Kirche
- CBES
- Bergschänke
- Ortsmitte
- Tankstelle
- Süd
- Rothweg
Wieseck Wellersburg
- Lichtenauer Weg
Gießen Dürerstraße
- Sudetenlandstraße
- Steinstraße
- Behördenzentrum
- Johanneskirche
- Liebigstraße
- Bahnhof

8.27
8.28
8.32
8.35
8.40
8.41
8.43

8.45
8.46
8.48

8.49
8.51
8.54
8.56

8.58

9.00
9.03
9.07
9.09
9.13�

9.14�

9.16�

9.17�

9.18�

9.19�

9.20�

9.21�

8.30

8.35

8.39

8.44

8.59�

9.05

9.16

9.18
9.19
9.20

9.21
9.23

9.25
9.27
9.29
9.30

9.34
9.36
9.38
9.40
9.41
9.45
9.47
9.49
9.54

9.12
9.13
9.17
9.20

9.25
9.28

9.31

9.34

9.35

9.39
9.43

9.46
9.48
9.48
9.52
9.54
9.58

9.59
10.00
10.02
10.04

10.05
10.07
10.09

10.10
10.11
10.13
10.14

10.19
10.21
10.23
10.25
10.26
10.30
10.32
10.35
10.40

10.15
10.15
10.16
10.21
10.22

10.25

10.26
10.29
10.32
10.34

10.37

10.39
10.39
10.43
10.45
10.49

10.50
10.51
10.53
10.55

10.56
10.58
11.00

11.01
11.03
11.05
11.06

11.11
11.13
11.15
11.17
11.18
11.22
11.24
11.27
11.32

11.28
11.29
11.33

11.39
11.42

11.45

11.48

11.49

11.53
11.57

12.00
12.02
12.02
12.06
12.08
12.12

12.13
12.14
12.16
12.18

12.19
12.22
12.24

12.26
12.28
12.30
12.31

12.35
12.37
12.39
12.41
12.42
12.46
12.48
12.50
12.55

11.28
11.29
11.33

11.39
11.42

11.45

11.48

11.49

11.53
11.57

12.00
12.02
12.02
12.06
12.08
12.12

12.13
12.14
12.16
12.18

12.19
12.22

12.25
12.26
12.28
12.30
12.31

12.35
12.37
12.39
12.41
12.42
12.46
12.48
12.50
12.55

12.15
12.15
12.18
12.23
12.24

12.27
12.29

12.32

12.33
12.36
12.37
12.39
12.39
12.43
12.45
12.49
12.50

12.52
12.54

12.55
12.57
12.59
13.00

13.04
13.06
13.08
13.10
13.11
13.15
13.17
13.19
13.24

12.48

12.49
12.52
12.56
12.57

13.00
13.01
13.04
13.05
13.07
13.07
13.11
13.13
13.17

13.18
13.19
13.21
13.23

13.24
13.26
13.28

13.29
13.31
13.33
13.34

13.39
13.41
13.43
13.45
13.46
13.50
13.53
13.55
14.00

12.48

12.49
12.52
12.56
12.57

13.00
13.01
13.04
13.05
13.07
13.07
13.11
13.13
13.17

13.18
13.19
13.21
13.23

13.24
13.26

13.28
13.31
13.33
13.35
13.36

13.41
13.43
13.45
13.47
13.48
13.50
13.53
13.55
14.00

12.48

12.49
12.52
12.56
12.57

13.00
13.01
13.04
13.05
13.07
13.07
13.11
13.13
13.17

13.18
13.19
13.21
13.23

13.24
13.26
13.28

13.29
13.31
13.33
13.35
13.37
13.41
13.43
13.45
13.47
13.48
13.52
13.55
13.57
14.02

12.48

12.49
12.52
12.56
12.57

13.00
13.01
13.04
13.05
13.07
13.07
13.11
13.13
13.17

13.18
13.19
13.21
13.23

13.24
13.26

13.28
13.31
13.33
13.35
13.37
13.39
13.43
13.45
13.47
13.49
13.50
13.54
13.59
14.00
14.05

13.05
13.06
13.08
13.11 13.11

13.12
13.16
13.19

13.24
13.27

13.30

13.33
13.35

13.38

13.40
13.40
13.44
13.46
13.50
13.51

13.53
13.55

13.56
13.58
14.00
14.01

14.05
14.07
14.09
14.11
14.12
14.16
14.18
14.20
14.25

13.18
13.19
13.21

13.23

13.29
13.32

13.35

13.38 13.40

13.41

13.45
13.49

13.52
13.54
13.54
13.58
14.00
14.04

14.05
14.06
14.08
14.10

14.11
14.13
14.15

14.17
14.19
14.20
14.21

14.26
14.28
14.30
14.32
14.33
14.37
14.40
14.42
14.47

14.15
14.15
14.18
14.23
14.24

14.27
14.29

14.32

14.33
14.36
14.37
14.39
14.39
14.43
14.45
14.49
14.50

14.52
14.54

14.55
14.57
14.59
15.00

15.04
15.06
15.08
15.10
15.11
15.15
15.17
15.19
15.24

14.48

14.49
14.52
14.56
14.57

15.00
15.01
15.04
15.05
15.07
15.07
15.11
15.13
15.17

15.18
15.19
15.21
15.23

15.24
15.26
15.28

15.30
15.32
15.33
15.34

15.39
15.41
15.43
15.45
15.46
15.50
15.53
15.55
16.00

15.18
15.19
15.21
15.24

�-�S1 = nur montags bis donnerstags an Schultagen, nicht am 03.03., 30.05. und
20.06.2025

�-�F1 = nur montags bis donnerstags in den Ferien, auch am 03.03., 30.05. und
20.06.2025

�S1 = nur freitags an Schultagen, nicht am 03.03., 30.05. und 20.06.2025
�F1 = nur freitags in den Ferien, auch am 03.03., 30.05. und 20.06.2025

S1 = an Schultagen, nicht am 03.03., 30.05. und 20.06.2025

F1 = in den Ferien, auch am 03.03., 30.05. und 20.06.2025
�� = nicht am 20.12.2024, 31.01., 04.04., 04.07. und 02.10.2025
�� = auch am 20.12.2024, 31.01., 04.04., 04.07. und 02.10.2025
� = Hält nur zum Aussteigen



RD
gültig ab 15.12.2024

Erletz Reisen GmbH, Am Schiffenweg 10, 35460 Staufenberg, (06406) 91 06 -0

371 Grünberg � Rabenau � Allendorf �
Staufenberg � Lollar � Gießen

Fahrzeug
Verkehrsbeschränkungen

Fahrtnummer

Montag - Freitag
SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ

�-� �

092 992 096 102 108 114 120 124
Grünberg Bahnhof
- Neuer Friedhof
Beltershain Kirche
Lumda Am Bahndamm
Geilshausen Kirche
Odenhausen Hauptstraße
Rüddingshausen Sportplatz
- Grundschule
- Odenhäuser Straße
Kesselbach DGH
- Londorfer Straße
Londorf Burggarten
- Gießener Straße
- Allertshäuser Straße
Allertshausen Am Weiher
Climbach Beuerner Straße
Allendorf Londorfer Straße
- Bahnhofstraße
- Treiser Straße
- Gewerbepark
Treis Kirche
- Buchwaldstraße
Mainzlar Treiser Straße
- Daubringer Straße
Daubringen Zum Wingertsbaum
- Waldstraße
- Lumdabrücke
Staufenberg Stadthalle
- Mainzlarer Straße
Lollar Katholische Kirche
- Bergschänke
- Ortsmitte
- Tankstelle
- Süd
- Rothweg
Wieseck Wellersburg
- Lichtenauer Weg
Gießen Dürerstraße
- Sudetenlandstraße
- Steinstraße
- Behördenzentrum
- Johanneskirche
- Liebigstraße
- Bahnhof

15.25
15.26
15.30
15.33
15.38
15.41

15.44
15.47

15.48
15.52
15.56

16.00
16.02
16.02
16.06
16.08
16.12
16.13
16.14
16.16
16.18
16.19
16.21
16.24
16.26
16.28
16.30
16.32
16.34
16.40
16.42
16.44
16.46
16.47
16.51
16.53
16.55
17.00

15.25
15.26
15.30
15.33
15.38
15.41

15.44
15.47

15.48
15.52
15.56

16.00
16.02
16.02
16.06
16.08
16.12
16.13
16.14
16.16
16.18
16.19
16.21
16.24
16.26
16.28
16.30
16.31

16.35
16.37
16.39
16.41
16.42
16.46
16.48
16.50
16.55

16.15
16.15
16.18
16.23
16.24
16.27
16.29

16.32

16.34
16.34
16.38
16.40
16.44
16.45
16.46
16.48
16.50
16.51
16.53
16.55
16.57
16.59
17.01
17.02

17.06
17.08
17.10
17.12
17.13
17.17
17.19
17.21
17.26

17.12
17.13
17.17
17.20
17.25
17.28

17.31
17.34

17.35
17.39
17.43

17.46
17.48
17.48
17.52
17.54
17.58
17.59
18.00
18.02
18.04
18.05
18.07
18.09
18.10
18.11
18.13
18.14

18.19
18.21
18.23
18.25
18.26
18.30
18.32
18.35
18.40

18.23
18.23
18.24
18.29
18.30
18.33
18.35

18.38

18.40
18.40
18.44
18.46
18.50
18.51
18.52
18.54
18.56
18.57
18.59
19.01
19.02
19.04
19.06
19.07

19.11
19.13
19.15
19.17
19.18
19.22
19.24
19.26
19.31

19.12
19.13
19.17
19.20
19.25
19.28

19.31
19.34

19.35
19.39
19.43

19.46
19.48
19.48
19.52
19.54
19.58
19.59
20.00
20.02
20.04
20.05
20.07
20.09
20.10
20.11
20.13
20.14

20.19
20.21
20.23
20.25
20.26
20.30
20.32
20.35
20.40

20.15
20.15
20.18
20.23
20.24
20.26
20.27

20.29

20.31
20.31
20.34
20.35
20.38
20.39
20.40
20.41
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.49
20.51
20.52

20.56
20.57
20.58
21.00
21.02
21.04
21.06
21.08
21.13

22.04
22.05

22.07

22.09
22.09
22.12
22.13
22.16
22.17
22.18
22.19
22.21
22.22
22.23
22.25
22.26
22.28
22.30
22.31

22.35
22.36
22.37
22.39
22.41
22.43
22.45
22.47
22.49

�-� = nur montags bis donnerstags � = nur freitags



RD
gültig ab 15.12.2024

Erletz Reisen GmbH, Am Schiffenweg 10, 35460 Staufenberg, (06406) 91 06 -0

371 Grünberg � Rabenau � Allendorf �
Staufenberg � Lollar � Gießen

Fahrzeug
Hinweise

Fahrtnummer

Samstag
SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ

�	 �	 �	 �	
126 128 130 132 134 136 138 140 142 144 146 148 150 152 154 156

Geilshausen Kirche
Odenhausen Hauptstraße
Rüddingshausen Sportplatz
- Grundschule
- Odenhäuser Straße
Odenhausen Hauptstraße
Geilshausen Kirche
Kesselbach DGH
- Londorfer Straße
Londorf Burggarten
- Gießener Straße
- Allertshäuser Straße
- Wallstraße
Nordeck Am Seeköppel
Winnen Rosenplatz
Nordeck Gießener Straße
Allertshausen Am Weiher
Climbach Beuerner Straße
Allendorf Londorfer Straße
- Nordecker Straße
- Bahnhofstraße
- Treiser Straße
- Gewerbepark
Treis Kirche
- Buchwaldstraße
Mainzlar Treiser Straße
Staufenberg Grundschule
Mainzlar Daubringer Straße
Daubringen Zum Wingertsbaum
- Waldstraße
- Lumdabrücke
- Zum Wingertsbaum
Mainzlar Daubringer Straße
Staufenberg Grundschule
- Stadthalle
- Mainzlarer Straße
Lollar Katholische Kirche
- Bergschänke
- Ortsmitte
- Tankstelle
- Süd
Wieseck Wellersburg
- Lichtenauer Weg
Gießen Dürerstraße
- Sudetenlandstraße
- Steinstraße
- Behördenzentrum
- Johanneskirche
- Liebigstraße
- Bahnhof

5.31
5.34

5.37
5.40

5.41
5.44
5.47
5.49

5.52

5.54
5.54
5.58
6.00
6.04

6.05
6.07
6.09
6.11

6.12
6.13
6.15
6.16
6.18
6.20
6.21
6.25
6.27
6.29
6.31
6.32
6.36
6.38
6.40
6.45

6.19
6.19
6.22

6.27
6.28
6.31

6.32

6.36
6.40

6.43
6.45
6.45
6.49
6.51
6.55
6.56

6.58
7.00
7.01
7.03
7.05
7.06
7.10
7.12
7.14
7.16
7.17
7.21
7.23
7.25
7.30

7.53
7.55

7.56
7.58
8.00
8.01
8.03
8.05
8.06
8.10
8.12
8.14
8.16
8.17
8.21
8.23
8.25
8.30

8.22
8.25

8.28
8.31

8.32

8.36
8.40

8.43
8.45
8.45
8.49
8.51
8.55
8.56

8.58
9.00
9.01
9.03
9.05
9.06
9.10
9.12
9.14
9.16
9.17
9.21
9.23
9.25
9.30

9.50

9.52
9.53
9.54

9.56
9.58
9.59

10.01
10.03
10.04
10.08
10.10
10.12
10.14
10.15
10.19
10.21
10.23
10.28

10.11

10.14
10.19
10.22

10.28
10.31

10.32
10.35
10.38
10.40

10.43

10.45
10.45
10.49
10.51
10.55
10.56

10.58
11.00
11.01
11.03
11.05
11.06
11.10
11.12
11.14
11.16
11.17
11.21
11.23
11.25
11.30

11.53
11.55

11.56
11.58
12.00
12.01
12.03
12.05
12.06
12.10
12.12
12.14
12.16
12.17
12.21
12.23
12.25
12.30

12.22
12.25

12.28
12.31

12.32

12.36
12.40

12.43
12.45
12.45
12.49
12.51
12.55
12.56

12.58
13.00
13.01
13.03
13.05
13.06
13.10
13.12
13.14
13.16
13.17
13.21
13.23
13.25
13.30

13.50

13.52
13.53
13.54

13.56
13.58
13.59
14.01
14.03
14.04
14.08
14.10
14.12
14.14
14.15
14.19
14.21
14.23
14.28

14.19
14.19
14.22

14.27
14.28
14.31

14.32
14.35
14.38
14.40

14.43

14.45
14.45
14.49
14.51
14.55
14.56

14.58
15.00
15.01
15.03
15.05
15.06
15.10
15.12
15.14
15.16
15.17
15.21
15.23
15.25
15.30

15.53
15.55

15.56
15.58
16.00
16.01
16.03
16.05
16.06
16.10
16.12
16.14
16.16
16.17
16.21
16.23
16.25
16.30

16.22
16.25

16.28
16.31

16.32

16.36
16.40

16.43
16.45
16.45
16.49
16.51
16.55
16.56

16.58
17.00
17.01
17.03
17.05
17.06
17.10
17.12
17.14
17.16
17.17
17.21
17.23
17.25
17.30

17.50

17.52
17.53
17.54

17.56
17.58
17.59
18.01
18.03
18.04
18.08
18.10
18.12
18.14
18.15
18.19
18.21
18.23
18.28

18.11

18.14
18.19
18.22

18.28
18.31

18.32
18.35
18.38
18.40

18.43

18.45
18.45
18.49
18.51
18.55
18.56

18.58
19.00
19.01
19.03
19.05
19.06
19.10
19.12
19.14
19.16
19.17
19.21
19.23
19.25
19.30

19.57
19.59

20.02

20.04
20.04
20.08
20.10
20.14

20.15
20.17
20.19
20.21

20.22
20.23
20.25
20.26
20.28
20.30
20.31
20.35
20.37
20.39
20.41
20.42
20.46
20.48
20.50
20.55

21.43
21.43
21.46

21.51
21.52
21.54

21.55

21.59
22.03

22.06
22.08
22.08
22.11
22.12
22.15

22.16
22.17
22.18
22.20

22.21
22.22
22.24
22.25
22.27
22.29
22.30
22.34
22.35
22.36
22.38
22.40
22.42
22.44
22.46
22.51

�	 = nicht am 24. und 31.12.



RD
gültig ab 15.12.2024

Erletz Reisen GmbH, Am Schiffenweg 10, 35460 Staufenberg, (06406) 91 06 -0

371 Grünberg � Rabenau � Allendorf �
Staufenberg � Lollar � Gießen

Fahrzeug
Fahrtnummer

Sonn- und Feiertag
SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ
160 162 164 166 168

Rüddingshausen Sportplatz
- Odenhäuser Straße
Odenhausen Hauptstraße
Geilshausen Kirche
Kesselbach Londorfer Straße
Londorf Burggarten
- Allertshäuser Straße
- Wallstraße
Nordeck Am Seeköppel
Winnen Rosenplatz
Nordeck Gießener Straße
Allertshausen Am Weiher
Climbach Beuerner Straße
Allendorf Nordecker Straße
- Bahnhofstraße
- Treiser Straße
- Gewerbepark
Treis Kirche
- Buchwaldstraße
Mainzlar Treiser Straße
- Daubringer Straße
Daubringen Zum Wingertsbaum
- Waldstraße
- Lumdabrücke
Staufenberg Stadthalle
- Mainzlarer Straße
Lollar Katholische Kirche
- Bergschänke
- Ortsmitte
- Tankstelle
- Süd
Wieseck Wellersburg
- Lichtenauer Weg
Gießen Dürerstraße
- Sudetenlandstraße
- Steinstraße
- Behördenzentrum
- Johanneskirche
- Liebigstraße
- Bahnhof

8.44
8.45

8.48
8.52

8.55
8.56
8.56
9.00
9.02
9.06
9.07
9.08
9.10
9.12
9.13
9.15
9.17
9.18
9.20
9.22
9.23
9.27
9.29
9.31
9.33
9.34
9.38
9.40
9.42
9.45

11.30
11.31
11.36
11.39
11.43
11.44

11.45
11.48
11.50
11.52

11.55

11.56
11.56
12.00
12.02
12.06
12.07
12.08
12.10
12.12
12.13
12.15
12.17
12.18
12.20
12.22
12.23
12.27
12.29
12.31
12.33
12.34
12.38
12.40
12.42
12.45

14.30
14.31
14.36
14.39
14.43
14.44
14.45

14.48
14.52

14.55
14.56
14.56
15.00
15.02
15.06
15.07
15.08
15.10
15.12
15.13
15.15
15.17
15.18
15.20
15.22
15.23
15.27
15.29
15.31
15.33
15.34
15.38
15.40
15.42
15.45

17.30
17.31
17.36
17.39
17.43
17.44

17.45
17.48
17.50
17.52

17.55

17.56
17.56
18.00
18.02
18.06
18.07
18.08
18.10
18.12
18.13
18.15
18.17
18.18
18.20
18.22
18.23
18.27
18.29
18.31
18.33
18.34
18.38
18.40
18.42
18.45

19.52
19.53
19.58
20.00
20.03
20.04

20.09
20.09
20.13
20.14
20.18
20.18
20.19
20.21
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.30
20.31
20.34
20.35
20.36
20.38
20.40
20.44
20.46
20.48
20.50


